
  
 
 

 
 

 

UCHWAŁA Nr XXV – 26.18/23 

Senatu 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

z dnia 31 maja 2023 r. 
 

w sprawie ustalenia programów studiów dla kierunków: Animacja kultury – studia 

stacjonarne pierwszego stopnia, Pedagogika – studia pierwszego i drugiego stopnia, 

Praca socjalna – studia stacjonarne i niestacjonarne  pierwszego stopnia   

i Psychologia – studia stacjonarne jednolite magisterskie prowadzonych  

na Wydziale Pedagogiki i Psychologii dla studentów rozpoczynających kształcenie 

od roku akademickiego 2023/2024 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742)  oraz § 26  pkt. 10 w związku z § 100 ust. 3 

Statutu UMCS, Senat Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie, uchwala co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Na Wydziale Pedagogiki i Psychologii plany studiów dla studentów rozpoczynających 

kształcenie od roku akademickiego 2023/24 otrzymują następujące brzmienie, na 

kierunkach: 

1) Animacja kultury, specjalności: Multimedialna, Sceniczna – studia stacjonarne 

pierwszego stopnia kończące się uzyskaniem tytułu zawodowego licencjat, profil 

ogólnoakademicki – stanowiący załącznik nr 1; 

2) Pedagogika, specjalności: Pedagogika opiekuńczo-wychowawcza z doradztwem 

edukacyjno-zawodowym (nauczycielska), Pedagogika opiekuńczo - wychowawcza 

z terapią pedagogiczną (nauczycielska), Pedagogika opiekuńczo - wychowawcza  

z interwencją kryzysową wobec dzieci i młodzieży (nauczycielska) – studia 

stacjonarne i niestacjonarne pierwszego stopnia kończące się uzyskaniem tytułu 

zawodowego licencjat, profil ogólnoakademicki – stanowiący załącznik nr 2;  

3) Pedagogika, specjalności: Doradztwo zawodowe i edukacyjne (specjalność 

nauczycielska), Pedagogika opiekuńczo-wychowawcza z mediacją szkolną  

i sądową (specjalność nauczycielska) – studia stacjonarne i niestacjonarne drugiego 



stopnia kończące się uzyskaniem tytułu zawodowego magister, profil 

ogólnoakademicki – stanowiący załącznik nr 3;  

4)  Praca socjalna, specjalności: Wsparcie rodziny i seniora, Koordynator usług 

społecznych – studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego stopnia kończące się 

uzyskaniem tytułu zawodowego licencjat, profil ogólnoakademicki – stanowiący 

załącznik nr 4; 

5) Psychologia, specjalności: Psychologia kliniczna i neuropsychologia, Psychologia  

społeczna, Psychologia wspomagania rozwoju i edukacji - studia stacjonarne 

jednolite magisterskie kończące się uzyskaniem tytułu zawodowego magister, profil 

ogólnoakademicki – stanowiący załącznik nr 5. 

 

2. Efekty uczenia się dla kierunków: praca socjalna - studia pierwszego stopnia, pedagogika 

– studia pierwszego i drugiego stopnia oraz psychologia-  studia jednolite magisterskie 

uchwalone Uchwałą Nr XXIV – 29.21/19 Senatu Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie z dnia 25 września 2019 r. w sprawie dostosowania programów studiów do 

wymagań ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce oraz 

przyporządkowania do dyscyplin naukowych kierunków prowadzonych na Wydziale 

Pedagogiki i Psychologii, rozpoczynających się od roku akademickiego 2019/2020, 

pozostają bez zmian i będą dotyczyć studentów rozpoczynających kształcenie od roku 

2023/2024 i w latach następnych. 

3. Efekty uczenia się dla kierunku: Animacja kultury – studia stacjonarne pierwszego stopnia 

– stanowiące załącznik nr 6 przypisuje się do dziedziny: nauk społecznych, dyscypliny: 

pedagogika – 100% i będą dotyczyć studentów rozpoczynających kształcenie od roku 

2023/2024 i w latach następnych. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                       

 

    Przewodniczący Senatu UMCS 

      REKTOR 

 

 

 

 

 

                            prof. dr hab. Radosław Dobrowolski   


